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湖南相山投资有限公司拟对 永兴县耕地开发与旱改水项目有机肥采购 进行竞争性谈判，欢迎合格的投标人前来报名。 
1、 项目概况与招标范围
1、工程名称：永兴县耕地开发与旱改水项目；
2、项目名称：永兴县耕地开发与旱改水项目有机肥采购；
3、建设地点：郴州市永兴县；
4、招标内容及范围：	
4.1招标内容及范围：永兴县耕地开发与旱改水项目樟树镇天堂村、油麻镇平乐村、马田镇、高亭司镇、柏林镇枫坪村、洋塘乡大泉村、洋塘乡陈家村、洋塘乡文明村文明圩、洋塘乡文明村古楼下及洋塘乡铁龙村栗树下有机肥采购。
4.2规格和数量：
	序号
	项目名称
	耕地面积 (亩)
	数量(吨)
	备注

	1
	樟树镇天堂村老湾项目
	126.68
	126.68
	有机肥要求：来源于正规生产厂家，生产具有《肥料登记证》,并附有产品检验合将证与使用说明、权威栓测机构出具的产品质量检验检测合格的报告，符合中华人民共和国农业部发布的农业行业标准《生物有机肥》（NY884-2012）的要求。

	2
	油麻镇平乐村
	282.74
	282.74
	

	3
	马田镇、高亭司镇
	108.89
	108.89
	

	4
	柏林镇枫坪村
	44.27
	44.27
	

	5
	洋塘乡大泉村泉波头项目
	118.53
	118.53
	

	6
	洋塘乡陈家村陈家铺上
	65.80
	65.80
	

	7
	洋塘乡文明村文明圩
	70.94
	70.94
	

	8
	洋塘乡文明村古楼下
	186.46
	186.46
	

	9
	洋塘乡铁龙村栗树下
	193.91
	193.91
	


5、供货周期：具体以招标人的供货计划为准。
6、最高投标限价：
6.1.1投标总价最高限价（不含税）： ￥1294077.6 元整；
	序号
	项目名称
	耕地面积 (亩)
	数量(吨)
	除税单价
(元/吨)
	除税总价
(元)

	1
	樟树镇天堂村老湾项目
	126.68
	126.68
	1080
	305359.2

	2
	油麻镇平乐村
	282.74
	282.74
	1080
	136814.4

	3
	马田镇、高亭司镇
	108.89
	108.89
	1080
	117601.2

	4
	柏林镇枫坪村
	44.27
	44.27
	1080
	47811.6

	5
	洋塘乡大泉村泉波头项目
	118.53
	118.53
	1080
	128012.4

	6
	洋塘乡陈家村陈家铺上
	65.80
	65.80
	1080
	71064

	7
	洋塘乡文明村文明圩
	70.94
	70.94
	1080
	76615.2

	8
	洋塘乡文明村古楼下
	186.46
	186.46
	1080
	201376.8

	9
	洋塘乡铁龙村栗树下
	193.91
	193.91
	1080
	209422.8

	合计
	小写:￥1294077.6 元

	
	大写：人民币壹佰贰拾玖万肆仟零柒拾柒元陆角


6.1.2材料最高限价：
6.1.3投标总价和投标单价（包括除税单价及含税单价）均不得超过6.1.1和6.1.2规定的最高限价。
6.1.4 税票类型为增值税发票，如遇增值税税率或者税收优惠调整，双方同意以不含税价为基准，按照调整或者优惠后的税率计算税金，并调整合同含税价如中标人由小规模纳税人变为一般纳税人，综合含税单价不予调整。
6.2控制价说明：本项目为全费用综合单价，包含但不限于运输费、装卸费、保险费、仓储费、包装费、搬运费、人工费、抽样检测费、技术支持、税费、验收及知识产权等一切费用，以及采购文件明示和暗示的所有责任、义务和风险等全部费用等投标人为履行合同权利义务所需的全部费用，并已综合考虑投标人因政策、汇率的调整或市场原材料的价格涨跌等因素可能引发的其他风险，结算时招标人不再支付其他费用。
6.3以上数量为暂定数量，最终结算以实际供货且经招标人验收合格的数量进行结算。如招标人要求调整数量，中标人同意按照招标人调整后的数量供货。
6.4本次竞争性谈判以不含税报价进行评定。
7、资金来源： 自筹。
8、产品的质量标准，按下列要求执行：
8.1必须具备国家质检部门出具的产品质量证明文件，其内容应包括：企业名称、产品名称、批号、产品净含量、有机质含量、总养分含量、生产日期等。符合中华人民共和国农业部发布的农业行业标准《生物有机肥》（NY884-2012）要求并达到有机肥料的技术指标及肥料中重金属限量指标； 
8.2生物有机肥的主要原料只限于植物残体(草木灰、氨基酸腐殖酸等为佳)，并经过充分发酵腐热，严禁使用(沟、塘) 污泥、重金属超标的禽畜粪便、工业废气垃圾和褐煤等做生物有机肥原料，确保使用后无残留、无毒.无副作用。外观：粉剂产品应松散、无恶臭味;颗粒产品应无明显机械杂质、大小均匀、无腐败味； 
8.3 蛔虫卵死亡率≥95%；粪大肠菌群数≤100个/g； 
8.4 生物有机肥肥料登记证上的技术指标含量均不应低于《生物有机肥》（NY884-2012）生物有机肥产品技术指标要求。 
8.5每次交货中标人都须提供经中华人民共和国主管行政机关出具的产品质量合格证书及出厂检验报告；
8.6对招标人提出的质量问题和要求整改的意见，中标人必须及时解决和整改，若在规定期限内未得到解决和整改，招标人有权拒收货物或解除合同。若中标人出卖的产品质量存在隐蔽瑕疵，招标人可在发现该隐蔽瑕疵后3日内要求中标人更换，全部费用与责任由中标人承担，中标人不得拒绝；
8.7由招标人材料部门对进场材料数量进行验收，招标人、中标人双方如对材料质量存在争议的，可由招标人委托（或双方共同委托）第三方鉴定机构鉴定，鉴定费用由相应责任方承担，并承担一切责任和所带来的经济损失；
8.8凡是与本招标项目产品及服务相关的国家、行业标准、地方标准（包括强制性和推荐性标准），即使本竞争性谈判文件未明文列出，作为专业生产、供货单位，中标人均应该了解并遵守。上述标准与要求不一致的，以要求高者为准。
9、招标方式：竞争性谈判。
二、投标人资格要求：
1、具备有效营业执照，营业执照内须有产品的生产或销售的经营范围；
2、具备有效肥料登记证，且技术指标含量均不应低于《生物有机肥》（NY884-2012）生物有机肥产品技术指标的要求；
3、具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人不得同时投标，否则均按无效投标处理；
4、本项目不接受联合体投标；
5、信誉要求：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、 政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动。投标人提供在本次招标邀请函发布之日后通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录网上打印件加盖单位公章，应包括网站网址、查询内容、查询时间。
三、定标原则
采用同等条件合理最低价中标。
四、投标保证金
投标保证金的金额为：人民币 \ 万元整，投标保证金到账截止时间及具体要求详见本项目竞争性谈判文件规定。
五、报名方式及截止时间
1、报名方式：请于报名截止时间前将盖公章的报名文件扫描件发送至邮箱：hnjgxstzjt@163.com （报名文件格式按《招标公告》附件“报名文件格式”拟定）。
2、报名截止时间： 2023 年 04 月 03 日 09:30 。
七、竞争性谈判文件获取
1、通过资格审核后，在湖南建投集中采购履约平台（http://ec.hnjgcg.com）上进行下载；
2、招标人不组织现场踏勘，投标人如有需求，可自行前往现场踏勘，费用与责任自理。
八、澄清答疑
1、澄清答疑采用方式：招标人对竞争性谈判文件澄清答疑均在湖南建投集中采购履约平台（http://ec.hnjgcg.com）进行。
2、投标人应自行在湖南建投集中采购履约平台（http://ec.hnjgcg.com）获取竞争性谈判文件、澄清答疑、方案图纸等相关招标资料，恕不另行通知。
九、投标文件的递交方式、截止时间、开标时间
1、投标文件递交：线上电子投标文件及线下纸质投标文件同时提交
（1）线上电子版投标文件在湖南建投集中采购履约平台（http://ec.hnjgcg.com）上递交；
（2）线下纸质版投标文件递交至郴州市裕后街商业综合楼7楼；
2、约谈文件递交截止时间： 2023 年 04 月 07 日 09:30 ；
3、谈判时间： 2023 年 04 月 07 日 09:30 ； 
十、本次招标由招标监督小组全程监督
监督小组联系人：蒋诗涵       联系电话：13365850537
十一、联系方式
招 标 人：湖南相山投资有限公司
地    址：郴州市裕后街商业综合楼7楼
联 系 人：周宇   联系电话：19373018276
联系邮箱：hnjgxstzjt@163.com 
湖南相山投资有限公司
2023年03月29 日


附件1：
报名文件格式
（1）投标人基本情况表
	投标人名称
	

	注册地址
	
	邮政编码
	

	联系方式
	联系人
	
	电    话
	

	组织结构
	

	成立时间
	
	企业资质等级
	

	营业执照号
	
	注册资金
	

	开户银行
	
	账  号
	

	经营范围
	

	企业简介
	



（2）营业执照、肥料登记证等资质文件
（提供的扫描件必须清晰有效，否则视为无效文件）



（3）法定代表人身份证明书
单位名称：                                           
地    址：                                           
姓名：          性别：       年龄：        职务：        
身份证号码：                         ，系      （投标单位名称）  的法定代表人，参加                           （项目名称）招标的投标活动，签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。


	投标人：（盖章）                              

	日期：       年       月      日



附：法定代表人的身份证复印件
	法定代表人二代身份证复印件
	法定代表人二代身份证复印件



（4）肥料相关合格资料
（提供的扫描件必须清晰有效，否则视为无效文件）


（5）投标人信誉情况
投标人提供在本次招标公告发布之日后通过国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）或“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；查询的信用记录网上打印件加盖单位公章，应包括网站网址、查询内容、查询时间；
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